

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	ประกวดราคาวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BUS STOP SHELTER จำนวน ๗๘ รายการ	
ทางหลวงหมายเลข	๓๑๙๙ ตอน ท่าพะเนียด - ช่องสะเดา ระหว่าง กม.๑๔+๓๐๐ - กม.๒๘+๓๐๐	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๘๖๑,๒๙๓.๐๐ บาท	
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๓	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๘๖๑,๒๙๓.๐๐ บาท	
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	ตามราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด	
๔.๒		
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นางสาวศุภภัทร เครือสอน	กรรมการ
๕.๓	นายแก้วอรรัตน์ คุณปาจริย์	กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2563

หน่วยพัสดุศูนย์  
รับที่.....699.....  
วันที่ 18 พค 63  
เวลา 10.20 น.

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3199 ตอน ท่าพะเนียด - ช่องสะเดา

ระหว่าง กม.14+300 - กม.28+300

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง งานซื้อ BUS STOP SHELTER จำนวน 78 รายการ ในทางหลวงหมายเลข 3199

ตอน ท่าพะเนียด - ช่องสะเดา ระหว่าง กม.14+300 - กม.28+300 ขอเสนอราคา ดังนี้ .-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	312	147.00	45,864.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	25	388.00	9,700.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	35	433.00	15,505.00
4	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	28	388.00	10,864.00
5	เหล็กเส้นกลมขนาด Ø 6 มม.(มอก.20-2559)	เส้น	447	51.00	22,797.00
6	เหล็กเส้นกลมขนาด Ø 9 มม.(มอก.20-2559)	เส้น	58	115.00	6,670.00
7	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.(มอก.24-2559)	เส้น	132	243.00	32,076.00
8	ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2535)	กก.	69	30.00	2,070.00
9	เหล็กกล่อง ขนาด 4"x2" หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม. (มอก.107-2533)	ท่อน	110	926.00	101,860.00
10	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2" หนา 2.3 มม. ยาว 6.00 ม. (มอก.107-2533)	ท่อน	141	602.00	84,882.00
11	เหล็กแผ่นเรียบดำหนา 3.2 มม. ขนาด 1.2x2.4 ม. (มอก.1479-2558)	แผ่น	3	1,530.00	4,590.00
12	เหล็กแผ่นเรียบดำหนา 4 มม. ขนาด 1.2x2.4 ม. (มอก.1479-2558)	แผ่น	6	2,803.00	16,818.00
13	เหล็กแผ่นเรียบดำหนา 9 มม. ขนาด 1.2x2.4 ม. (มอก.1479-2558)	แผ่น	4	4,173.00	16,692.00
14	เหล็กฉาก L ขนาด 75x75 หนา 12 มม. (13 กก./ม.) (มอก.1227-2537)	ท่อน	5	1,638.00	8,190.00
15	เหล็กฉาก L ขนาด 75x75 หนา 6 มม. (6.85 กก./ม.) (มอก.1227-2537)	ท่อน	5	863.00	4,315.00
16	เหล็กหน้าตัดรูปปีกกว้าง (Wide Flange Shape) ขนาด 100x100x6x8 MM. ROOF BEAM (17.2 กก./ม.) ยาว 6.00 ม. (มอก.1227-2537)	ท่อน	18	3,096.00	55,728.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
17	กระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ หนา 12 มม. (มอก.1427-2540) FIBER CEMENT BOARD	แผ่น	66	683.00	45,078.00
18	FIBER CEMENT BOARD ขนาด 15x300x2.5 ซม.	แผ่น	60	365.00	21,900.00
19	แผ่น metal sheet สีเขียว #0.35 ยาว 2.35 ม. (Roofing) (มอก.1128-2535)	แผ่น	33	258.00	8,514.00
20	แผ่น metal sheet สีเขียว #0.35 ยาว 2.20 ม. (Roofing) (มอก.1128-2535)	แผ่น	90	242.00	21,780.00
21	แผ่น metal sheet สีเขียว #0.35 ยาว 4.00 ม (Flashing) (มอก.1128-2535)	แผ่น	3	308.00	924.00
22	แผ่น metal sheet สีเขียว #0.35 ยาว 2.25 ม. (Roofing) (มอก.1128-2535)	แผ่น	12	173.00	2,076.00
23	สังกะสีลอนลูกฟูก ยาว 5 ฟุต	แผ่น	140	90.00	12,600.00
24	สังกะสีครอบมุม ขนาด 1x6 ฟุต	แผ่น	17	60.00	1,020.00
25	ตะปูตอกสังกะสี	กล่อง	48	16.00	768.00
26	ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 8"x 3.00 ม.(มอก.81-2548)	ท่อน	40	52.00	2,080.00
27	สีรองพื้นกันสนิม (มอก.2387-2555) จู 3.785 ลิตร	กระป๋อง	55	340.00	18,700.00
28	สีรองพื้นคอนกรีต (มอก.1123-2555) จู 3.785 ลิตร	กระป๋อง	20	550.00	11,000.00
29	สีน้ำหรืออคริลิค สีไอ้ค (มอก.2321-2549) จู 18 ลิตร	ถัง	12	2,268.00	27,216.00
30	สีน้ำหรืออคริลิค สีไอ้ค (มอก.2321-2549) จู 3.785 ลิตร	กระป๋อง	4	530.00	2,120.00
31	สีน้ำมัน สีไอ้ค (มอก.327-2553) จู 3.785 ลิตร	กระป๋อง	27	580.00	15,660.00
32	สีน้ำมัน สีเขียวไปไม้ (มอก.327-2553) จู 3.785 ลิตร	กระป๋อง	20	580.00	11,600.00
33	ทินเนอร์ จู 10 ลิตร	ปี๊บ	8	450.00	3,600.00
34	แปรงทาสี ขนาด 4"	อัน	24	45.00	1,080.00
35	ไม้กระบาก ขนาด 1"x6"x3.50 ม.	แผ่น	62	287.00	17,794.00
36	ไม้กระบาก ขนาด 1"x6"x4.00 ม.	แผ่น	53	328.00	17,384.00
37	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x3.50 ม.	ท่อน	38	187.00	7,106.00
38	ไม้ยูคาลิปตัสขนาด Ø 2"x3.00 ม.	ท่อน	11	30.00	330.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
39	แผ่นไม้อัดยาง 4'x8'x4 มม.(มอก.178-2538)	แผ่น	44	275.00	12,100.00
40	ตะปู ขนาด 3"x8 (มอก.113-2526)	ลัง	2	393.00	786.00
41	ตะปู ขนาด 3"x8 (มอก.113-2526)	กก.	7	28.00	196.00
42	ตะปู ขนาด 4"x7 (มอก.113-2526)	กก.	6	28.00	168.00
43	สกรูนอตยึดแผ่นหลังคา metal sheet ขนาด 45 มม.	ชุด	6,939	1.00	13,878.00
44	สกรูนอตยึดแผ่นหลังคา metal sheet ขนาด 65 มม.	ชุด	1,536	3.00	4,608.00
45	ใบเลื่อยตัดเหล็ก 24 ฟัน/นิ้ว	ใบ	22	35.00	770.00
46	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 2.6 มม. (2 กก./กล่อง)	กล่อง	29	374.00	10,846.00
47	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 3.2 มม. (5 กก./กล่อง)	กล่อง	8	631.00	5,048.00
48	แผ่นไฟเบอร์ตัดเหล็กเส้น 14"	แผ่น	37	157.00	5,809.00
49	ใบตัดเหล็ก (ลูกหนู) ขนาด 4"	แผ่น	40	45.00	1,800.00
50	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2"x6"x4.00	แผ่น	16	1,026.00	16,416.00
51	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2"x8"x4.00	แผ่น	16	1,368.00	21,888.00
52	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2"x3"x2.00	ท่อน	16	257.00	4,112.00
53	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1"x4"x4.00	แผ่น	4	456.00	1,824.00
54	ไม้เนื้อแข็งขนาด 1"x8"x4.00	แผ่น	32	912.00	29,184.00
55	ไม้เนื้อแข็งขนาด 2"x4"x2.00	ท่อน	32	456.00	14,592.00
56	กระป๋องทิวปูน PVC	ใบ	24	45.00	1,080.00
57	จอบพร้อมด้าม	ด้าม	6	265.00	1,590.00
58	bungกีทึบ PVC	ใบ	24	58.00	1,392.00
59	เกรียงแต่งปูน PVC	อัน	12	65.00	780.00
60	เกรียงใบโพธิ์	อัน	12	65.00	780.00
61	พลั่วปลายตัด	ด้าม	7	215.00	1,505.00
62	พลั่วปลายแหลม	ด้าม	6	215.00	1,290.00
63	กระบะผสมปูนขนาดใหญ่	ใบ	2	800.00	1,600.00
64	สายยางวัดระดับน้ำ 15 เมตร	เส้น	4	90.00	360.00
65	สายเอ็น เบอร์ 100	ม้วน	6	60.00	360.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
66	ปะแจตัดเหล็ก ขนาด 6 มม.	อัน	6	343.00	2,058.00
67	ปะแจตัดเหล็ก ขนาด 9 มม.	อัน	6	343.00	2,058.00
68	ปะแจตัดเหล็ก ขนาด 12 มม.	อัน	6	343.00	2,058.00
69	คีมผูกลวด ขนาด 8"	อัน	12	45.00	540.00
70	ไม้ปาดปูน อย่างดี ยาว 1.50 เมตร	อัน	6	200.00	1,200.00
71	ไม้ปาดปูน อย่างดี ยาว 2.00 เมตร	อัน	6	250.00	1,500.00
72	ค้อนทองอน	เต้า	6	250.00	1,500.00
73	ฉากเหล็ก 12"	อัน	6	160.00	960.00
74	แปรงสลัดน้ำปูน อย่างดี	อัน	6	70.00	420.00
75	เหล็กสกัด ปลายแหลม	อัน	6	123.00	738.00
76	เหล็กสกัด ปลายแบน	อัน	6	123.00	738.00
77	เลื่อยลันดา 26"	ชิ้น	6	530.00	3,180.00
78	ตลับเมตร ยาว 5 เมตร	อัน	7	90.00	630.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (.....)					861,293.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นางสาวศุภภัทร เครือสอน)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายแก้ววรรณ คุณปจรรย์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

(นายอาณัติ ประทานทรัพย์)

ตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนบุรี